
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO – FOSSALTADI 

PORTOGRUARO (Città Metropolitana di Venezia) 

Sede: Piazza Libertà n. 2, 30028 San Michele al Tagliamento (VE) 

Bando di gara 

Stazione appaltante: Comune di Fossalta di Portogruaro – P.zza Risorgimento 

n. 9 – 30025 Fossalta di Portogruaro (Ve). 

Oggetto dell’appalto: Servizio di trasporto scolastico per gli anni 

scolastici 2016/2017 – 2017/2018 - CIG: 673206107C – CPV 6013000-1 Servizi 

speciali trasporto passeggeri su strade. Importo dell’appalto: il valore 

dell’appalto per tutto il periodo di affidamento è stimabile in € 158.180,00 

- IVA a termini di legge. Durata: biennale ovvero per gli anni scolastici 

2016/2017 e 2017/2018. Luogo: il territorio del Comune di Fossalta di 

Portogruaro.  

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del 

D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016. Criteri di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel Disciplinare 

di gara. La stazione Appaltante si riserva la facoltà di aggiudicare anche 

in caso di unica offerta, purché ritenuta congrua e conveniente per 

l’Amministrazione. Termine ricevimento offerte: 08/08/2016 ore 12:00. Lingua 

utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiano. Apertura buste 

seduta pubblica: 09/08/2016 ore 9:00.  

La documentazione di gara è visibile sul sito internet: 

www.comune.fossaltadiportogruaro.ve.it. 

Il responsabile del procedimento 

Battiston Andrea 

Comune di San Michele al Tagliamento.U.0020564.01-07-2016.h.11:01


